__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 12/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2023
Código registro TCE: E56612665DD0A2D7F942366F9AAB47B0C3733CEB
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: CLAUDIA FERNANDA KNOL 09259956900 - IMPERIO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 37.696.446/0001-020.
Valor total de R$: 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).
Dotação: 62 Recursos: 1.500.1100
Vigência Contratual: 13/02/2023 a 31/12/2023.
Objeto: Aquisição de Cabos Quadruplex, Triplex e Conector Piercing, destinados para a troca da
fiação no Parque Municipal de Eventos Germano Passero, no Município de Matos Costa.
Matos Costa, 13 de fevereiro de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão